
       ZARZĄDZENIE NR 61/2011 
WÓJTA GMINY SIEROSZEWICE 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 
 
w sprawie zmian w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2011-2017 
 
 

Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr III/13/2010 Rady Gminy Sieroszewice  z dnia 29.12.2010r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2011 – 2017 zmienionej Uchwałą                  
Nr IV/21/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11 marca 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

 
załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
 

do Zarządzenia Nr 61/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie zmian               
w  Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sieroszewice na lata 2011-2017 
 
W załączniku Nr 1 wprowadzono następujące zmiany: 

a) dostosowano kwoty prognozy na 2011 rok do zmian wprowadzonych do Uchwały Budżetowej 
Nr III/14/2010 z dnia 29 grudnia 2010r. uchwałami Rady Gminy i Zarządzeniami Wójta Gminy 
w bieżącym roku; 

b) w związku z Uchwałą Nr 8/655/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu              
z dnia 13 kwietnia 2011r. do załącznika nr 1 WPF (wiersz 12) „Rozliczenie budżetu”  w latach 
2012-2015  wykazane kwoty nadwyżki przeznaczono  na wydatki majątkowe . Natomiast                     
w 2016 roku zwiększono prognozowaną kwotę nadwyżki na pokrycie planowanych w tym roku 
rozchodów z tytułu spłat rat kapitałowych kredytów i pożyczek. Rada Gminy Uchwałą                         
Nr VI/59/2011 z dnia 28 czerwca 2011r w sprawie zmian  w budżecie na 2011r. zgodnie                            
z załącznikiem Nr 3 – Przychody i rozchody budżetu w 2011r.  do w/w uchwały  dokonała zmian 
-  urealniono ostatecznie kwoty długu jak i wielkości spłat w poszczególnych latach. Pożyczkę 
na finansowanie zadań realizowanych w 2011r z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej w aktualnej  wysokości  363.287,00 zł wykazano w załączniku Nr 1 do WPF 
(wiersz 13a) jako wyłączenia z długu na podstawie art. 170 ust.3 ustawy z dnia  30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych.  

 
 
 


